RISTORANTE - PIZZERIA - FAST FOOD
HAMBURGER - KEBAB

TUTTI Tutti i giorni
MERCOLED} A PRANZ0
TUTTE LE PIZZE TUTTE LE PIZZE
DEL MENU DEL MENU
€ 4,50 € 5,00
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PARMIGIANA

Pomodoro,
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1' Pomodoro mozzarella,
‘BOSCAIOL
omodoro, m a, funghi, salsiccia

' ALSICCIA E TALEGGIO
Pomodoro, mozzarella, iccia, taleggio
CAPRESE # ™.
Pomodoro, mozz bufala, pomodorini freschi
SALSICCIA E PEPERONI N e -
Pomodoro, mozzarella, salsicctﬁnerom,

RICANA - - € 6,00
Peg;p zzarella, wiirstel, patal . o by
~ PORCI — € 6,00
Pomodoro, mozzarella, Eunghi poreini . &
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PIZZE SPECIALI

MASARIELLO ,50

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, gorgonzola

GAMBERETTI E ZUCCHINE

Pomodoro, mozzarella, gamberetti, zucchine

¢
ZIA

Pomodoro, mozzarella, grana, porcini, spinaci *

CALAMARI

Pomodoro, mozzarella, calamari fritti *

CONTADINA

Pomodoro, mozzarella, scamorza affumicata, salsiccia, funghi

CLAUDIO’S

Pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, peperoni, salame piccan

PRIMAVERA %Ia

Pomodoro, mozzarella di bufala, pomodorini freschi, grana,

PIZZA KEBAB

Pomodoro, mozzarella, carne kebab

QUATTRO STAGIONI | B

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, ca

QUATTRO STAGIONI HALA

Pomodoro, mozzarella, wiirstel, carciof

SURPRISE

Pomodoro, mozzarell

v

S
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PIZZE SPECIALI

TOTEM

Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, salame piccante, taleggio

MARE E MONTI

Pomodoro, mozzarella, porcini, frutti di mare *

ERICA:

Pomodoro, mozzarella, grana, melanzane, rucola, tonno

FA%IT SIA DEL PIZZAIOLO =
. Pomodoro, mozzarella, salame piccante, salsiccia, cotto,
4 olive nere, zucchine, melanzane, spinaci*

ERUTTIDI MARE

" Pomodoro, mozzarella, frutti di mare*

BUFALA E-CRUDO

. Pomodoro; mozzarella di bufala, erudo di Parma

PIPPO

‘Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, salame piccante, grana, spinaci *

CICCO/TIROLESEy

Pomodoro, mozzarella, porcini, scamorza, speck

KEBAB E PATATINE

Pomodoro, mozzarella, carne kebab, patatine fritte

FORSE SI

- Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, poreini, scamorza

GAMBERETTI E TONNO

Pomodoro, mozzarella, gamberetti, tonno

GLADIATORE

Pomodoro, mozzarella, pancetta, porcini, scamorza

TURCA

Pomodoro, mozzarella, pomodorini freschi, carne kebab, insalata

FRANCESE

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, speck, brié

PIZZA CARCIOFI

Pomodoro, mozzarella, carciofi

PIZZA PAZZA

Pomodoro, mozzarella, salsiccia, grana, spinaci*

DISCO VOLANTE

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, carciofi, funghi, uova,

* ingredienti surgelati

€ 7,00
€ 7,50
€ 7,00
€ 8,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,50
€ 7,50
€ 5,00
€ 6,50
€ 7,00
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PIZZE SPECIALI

LA ROSSA
Pomodoro, mozzarella, poreini, grana, proseiutto crudo
CRUDO DI PARMA E| INT o Y
Pomodoro, mozza.rew ] di Parma, porcirﬁ'
IMPERIAL - '

L
Pomodoro, mozzarella di bufala, gamberetti, rucola Nz
PIZZA DELLA GASA *ﬁ b

Pomodoro, mozzarella, salame piccante, i, U ana,

PIZZA ITALIA .
Pomodoro, mozzarella, rge?grana, b?esaola

ASPARAGI - - “ b
Pomodoro, mozzarefﬁ asp rag_r -

TACCHINO

Pomodoro, mozzarella, tacchino affettato

SUPPLEMENTI

INGREDIENTI

IMPASTO AI 56 CEREALI

DOPPIO IMPASTO —
SCHIACCIATA

IMPASTO SENZA GLUTINE

INGREDIENTI IMPASTO PIZZA:
farina tipo “00”, acqua, sale, lievito

INGREDIENTI POMODORO:
pomodori pelati, sale, basilico

€ 7,60
€ 7,60
€ 7,60
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,00
€ 6,00

+€ 0,50
+€ 1,00
+€ 1,00
+€ 1,00
+€ 2,00
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PIZZE BIANCHE

FORNARINA E MORFEO

Grana, rosmarino, olio d’oliva, salame piccante, gorgonzola

FORNARINA AL CRUDO

Grana, rosmarino, 0113 d’oliva, prosciutto crudo

FORNARINA ALLO SPECK | v

Grana, rosmarino, olio d'oliva, speck freddo

FORNARINA VERDT GRIGLIATE
Olio extra vergine d’oliv!_; erdure grigliate

FORNARINA DELLO CHEF

Scamorza, gamberetti, zuechine 4

DELIZIA TR

Mozzarella, gorgonzola

DELIZIA 2

Mozzarella, gorgon: Z

SALSICCIA E FRIA

Mozzarella, salsiceia, friariell;

QUATTRO FORMAGGI BIANCA

Mozzarella, gorgonzola, taleggio, brié

ele, noci t;ﬁ y
-v- . s:/

CALZONE

CALZONE NORMALE

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

CALZONE FARCITO

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, careiofi, funghi

CALZONE KEBAB

Pomodoro, mozzarella, carne kebab

=

\ ‘.s
\

€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 5,560
€ 6,50
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,50
€ 6,00

€ 5,00
€ 6,00
€ 6,00
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PIZZE FAMIGLIA

€ 10,00

€ 14,00

€ 10,00

€ 14,00

PAN PIZZA
3 GUSTI A SCELTA + €4,50
OGNI GUSTO AG € 0,50

* ingredienti surgelati
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PIATTO MISTO*

PIATTO MISTO 1 ——— € 10,00

3 alette di p ollo, !
3 anelli di cip
patatine fritte, in g

PIATTO MISTOS

3 alette di pollg
3 anelli di cipolla,
patatine fritt

PIATTO 1 . € 17,00

1 pesce alle , griglia, 1 petto di pollo al
3 nuggets, 3 alett
3 chicken chips, 5 mozzarelin n

Falafel fritti, |
patatine fritte,
insalata

SALSE: maionese, ketchup, salsa BBQ, salsa piccante, salsa rosa
* ingredienti surgelati
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PIATTO BRESAOLA

Bresaola,

rucola, 2 € 7,00
Grana Padano >

PIATTO BUFALA E CRUDO

Mozzarella di bufala,
prosciutto crudo, €6,00
insalata

PIATTO ROAST BEEF

Roast Beef,

rucola, € 7,00
grana,

PIATTO CAPRESE

Pomodoro a fette,
mozzarella di bufala a fette, € 5,00
origano, olio, sale g
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PIATTO PESCE*

Fettine di pangasio impanato e fritto
con contorno di ) -
patatine fritte Yo }r

PIATTO BRANZINO*

Fettine di branzino alla griglia.
Contorno a scelta tra. x 3 £
patatine fritte o veréure émgha.te : . 3

PIATTO ORATA*

Fettine di orata alla griglia.
Contorno a scelta tra
patatine fritte o verdure grigliate #

€ 6,00

€9,00

€9,00

PIATTO CALAMARI FRITTT*

Calamari fritti,
patatine fritte,
insalata

* ingredienti surgelati

€ 7,00
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PETTO DI POLLO GRIGLIATO

Fettine di petto di pollo p.lla. griglia.
Contorno a scelta tra s KR €6,00
patatine fritte o insalata . % \’ y

PETTO DI POLLO FRITTO

Fettine di petto di pollo

impanato e fritto. € 6,00
Contorno a scelta tra

patatine fritte o insalata

CHICKEN NUGGETS*

10pz di chiken nuggets.
Contorno di w € 6,00

patatine fritte e insalata.
>

ALETTE DI POLLO*

PORZIONE MEDIA " €4,00
6pz di alette di pollos.. B

Contorno di pata.ti.dd 2] insW

PORZIONE GRANDE ‘ € 6,00

9pz di alette di pollo.

Contorno di patatine fritte e insalata.
* ingredienti surgelati
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PIATTO KEBAB

Carne kebab

con contornodi G
patatine fritte e i A ¥

PANINI KEBAB

PANINO KEBAB
L2 A
MENU KEBABI /A % A Dy
Panino e bibita mﬁtﬁm; TRy

MENU KEBAB 2
Panino, bibita in lattina e pa.ta.tme fritte

PIADINE KEBAB

PIADINA KEBAB

MENU PIADINA 1 '*“ 'ﬁ’ 22 8 G
Piadina e bibita in latti - & e . c‘g, 4

MENU PIADINA 2 :
Piadina, bibita in lattina e patatine fritte

INGREDIENTI IMPASTO PANINO:

farina tipo “00”, latte, sale, lievito,uova
INGREDIENTI IMPASTO PIADINA:

farina di frumento (60%), acqua, oli vegitali,
grasso vegetale, umidificante

€ 5,50

€ 3,50
€4,00

€4,50

€4,00
€ 5,00

€ 5,50
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Mozzarella, bresaola, rucola

PIADINA BRESAOLA - L
PIADINA COTTO, -

Mozzarella, prosciutto cotf'\

PIADINA CRUDO -

Mozzarella, proscnut.to Cru a.la

PIADINA TONNO

Mozzarella, tonno, verdure grlghate

INSALATE

INSALATONA

Insalata gentile, funghi, olive nere, pomodorini, prosciutto cotto

INSALATA DEL MARINAI

0
Insalata, rucola, gamberetti, tonno, pomodorini

CAMPAGNOLA

Insalata gentile, funghi, carciofi, olive nere, grana
OLIVER v '

Insalata, wiirstel, mais, mozzarella.dibufala peperoni, ma.lonese
GUIII}S'EIE;M, verzlé.,%om dorini, rucob., ollve r@kmogz W “j
INSALATA CO&LLO ﬁ GL

Insalata, verza, pomodorini, noci, pollo
INSALATA CON POLLO

Insalata, verza, pomodorini, grana, p

INSALATA CON CARNE KEBAB

Insalata, verza, pomodorini, cipolla, carne kebab

€ 5,00
€ 5,00
€ 5,560
€ 5,80

€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
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HAMBURGER

HAMBURGER € 5,00

Insalata, pomodoro, hamburger di manzo*, cipolla, Cheddar
+ contorno di patatine

CHEESEBURGER € 5,00

Insalata, Cheddar, hamburger di manzo*, ketchup
* contorno di patatine

BACON BURGER ) € 6,00
Insalata, pomodoro, hamburger di manzo*, bacon, cipolla
+contorno di patatine : ' X >
% € 5,00
Insalata, pomodor N\ i

+ contorno di patat:

METRO PIZZA

Insalata, pomodoro, cot

“ .l"‘ i i d
» € 5,00
e ﬁ de, salsa BB ’
Cheddar, cipolla + ¢ . N

AMERICAN BURGER 3 €6,00

1 e 8 b ‘» P
L ARt cot ot
ROAST BEEF BURGE] - , € 6,00
| (

Roast, Beef, cipolla, salsa bernese, insalata
+ contorno di patatine

GRILL BURGER, 1 ( - €6,00
Insalata, pomodoro, ¢ petto di pollo grigliato
+ contormno di patatine ¢ e
FISH BURGER ‘ Z € 5,00
insalata, cotoletta di pangasio*, Cheddar, salsa be:
+ contorno di patatine 7 —
VEGGIE BURGER € 5,00
insalata, pomodoro, falafel*, cipolla
+ contorno di patatine
+ DOPPIA CARNE/COTOLETTA/FALAFEL +€ 1,50
+ DOPPIO BACON +€ 1,00
+ DOPPIO CHEDDAR +€ 0,50
+ AGGIUNTA UOVO +€ 1,00

SALSE: maionese, ketchup, salsa BBQ, salsa piccante, salsa rosa

Scanned with CamScanner



ANELLI DI CIPOLLA *

PORZIONE DI 10p. €3,00
OLIVE ASCOLANE*
PORZIONE DI 10pz. €3,00
MOZZARELLINE FRITTE *
PORZIONE DI 10pz. €3,00
PATATINE TWIST*
SPIRALI DI PATATINE FRITTE €3,50
PATATINE FRITTE*
PORZIONE MEDIA €2,00

PORZIONE GRANDE €3,00

* ingredienti surgelati
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DOLCI

TIRAMISU senza glutine € 5,00
TIRAMIST : - € 3,00
CHEESECAKE senza@lutine =~ € 5,00
CHEESECAKE X A 3 € 3,00
TARTUFO CAFFE € 4,00
TORTA DELLA NONN ~ € 3,00
TORTA FRUTTIDIBOSCO %g € 4,00
PANNA COTT ¥ - € 4,00
CREMA CAT:&J;{A " ) € 4,00
TORTA PISTACCHIO E RICOTTA i € 4,00
CANNOLI SICILIANT PN A - € 4,00
SEMIFREDDO p hio. otta - "' S € 4,00
COPPA GELATO: mango ' o €4,00

* pistacchio e cioceolato

yogurt e frutti di bosco

PIADINA ALLA NUTELLA

€R,00

e
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BIBITE ANALCOLICHE

Acqua naturale 0,50 bot. € 1,00
Acqua frizzante 0,50 bot. € 1,00
Chinod San Pellegrino 0,33 lat. € 1,80
Lemon/Orange Soda 0,33 lat. € 1,80
The alla, pesca San Benedetto 0,33 lat. € 1,50
Thé al limone San Benedetto 0,33 lat. € 1,50
Coca Cola 0,33 lat. € 1,80
Coca Cola zero zuccheri 0,33 lat. € 1,50
Fanta 0,33 lat. € 1,50
Sprite 0,33 lat. € 1,50
Red Bull 0,33 lat. € 2,00
Monster 0,80 lat. €2,00
Esta Thé limone/pesca 0,50 bot. € 2,00
Coca Cola, 0,33 vetro € 2,00
Coca Cola 0,50 bot. € 2,00
COCA COLA 1,5 bot. € 2,50
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BIRRE

CERES

MENABREA

TENNET’S SUPER
CORONA

BECK’S

BECK’S

INCHNUSA

INCHNUSA non filtrata
INCHNUSA

PERONI

MORETTI

MORETTI filtrata a freddo
HEINEKEN

HEINEKEN

WUHRER
FRANZISKANER WEISS
PAULANER

CUVEER (bianco frizzante)

CHARDONNEY (bianco frizzante)

CUSTOZA (bianco fermo)
LUGANA (bianco fermo)

PIEMONTE BARBERA (rosso fermo)

0,33 L
0,33 L
033 L
0,35 L
0,33 L
0,66 L
0,66 L
0,50 L
0,33 L
0,66 L
0,68 L
0,55 L
0,66 L
0,33 L
0,66 L
0,66 L
0,50 L

NI

bottiglia 0,75L

€ 3,00
€ 2,00
€ 3,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,50
€ 3,50
€ 3,00
€ 3,00
€ 2,00
€ 2,50
€ 3,50
€ 2,50
€ 2,00
€ 2,00
€ 3,00
€ 3,00

€ 6,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 8,00
€ 4,00
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